平成23年1月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成22年7月31日)

修正の理由
 売上高につきましては、稼働率が好調に推移していることに加え、顧客企業の残業規制緩和に伴う労働工数の増加の影
響もあり順調に回復しているものの、技術者単価において依然として厳しい状況が続いたことから、前回予想を下回る見込
みとなりました。
 利益面につきましては、継続的に実施しているコスト低減に向けた取り組みの効果により、予想数値を若干下回るものの
ほぼ計画どおりとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成22年3月12日の公表数値から変更ありません。今後の業績推移に応じて修
正が必要となった場合には、速やかにお知らせいたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年9月3日
各 位

上場会社名 株式会社 アルトナー
代表者 代表取締役社長 関口 相三
（コード番号 2163）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 張替 朋則
（TEL 06-6445-7551）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年3月12日に公表した平成23年1月期第2四半期累計期間（平成22年
2月1日～平成22年7月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,761 △17 2 0 0.08
今回発表予想(B) 1,717 △19 △1 △2 △3.28
増減額(B-A) △44 △1 △3 △2
増減率(%) △2.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年1月期第2四半期）

1,840 △293 △234 △194 △220.02